DESTINADOS AO SISTEMA DE VOTAÇÃO ELETRÔNICA, CONFORME 

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS ANEXOS. 

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 

MENOR PREÇO - VALOR TOTAL DO LOTE  

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 19.210,40 (dezenove mil duzentos e dez 
reais e quarenta centavos).                                                                                                                                              

DATA DO PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 

De 24 de fereiro de 2026 até às 23 horas e 59 minutos (horário de Brasília) do dia 26 de

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE N.º 004/2026. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná. 

OBJETO: Aquisição de tablets e suportes para uso no plenário, destinados 

ao sistema de votação eletrônica. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 19.210,40 (dezenove mil duzentos 

e dez reais e quarenta centavos).           

DATA ABERTURA – 

ENVIO DAS PROPOSTAS: 
DIA 24.02.2026. 

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO 

DAS PROPOSTAS E